

JOHNNY JENO HOLDING ApS

Bakkeoften 63
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Susanne Carow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOHNNY JENO HOLDING ApS Bakketofte 63 2760 Måløv
	CVR-nr: 32646735 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 15 3600 Frederikssund DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Riskær 5 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 275.485,00. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-8.515	-8.771
Bruttoresultat		-8.515	-8.771
Resultat af ordinær primær drift		-8.515	-8.771
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		250.000	536.000
Andre finansielle indtægter		45.075	137.729
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-285.454
Øvrige finansielle omkostninger		-777	-2.728
Ordinært resultat før skat		285.783	376.776
Skat af årets resultat	1	-10.298	-30.077
Årets resultat		275.485	346.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-32.515	140.899
I alt		275.485	346.699

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.000	380.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	535.000	460.000
Anlægsaktiver i alt		535.000	460.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.508.585	1.401.003
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.508.585	1.401.003
Likvide beholdninger		19.141	159.785
Omsætningsaktiver i alt		1.527.726	1.560.788
Aktiver i alt		2.062.726	2.020.788

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-1.445.000	-1.520.000
Overført resultat		3.071.391	3.103.906
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.859.391	1.814.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.215
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.346	114.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.689	85.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.335	206.082
Gældsforpligtelser i alt		203.335	206.082
Passiver i alt		2.062.726	2.020.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	7.854	27.764
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering årets selskabsskat	-1	220
Regulering vedrørende tidligere år	2.445	2.093
	10.298	30.077

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 72.455,00.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	380.000	80.000
Tilgang, tilbageført nedskrivning tidligere år	75.000	0
Nedskrivning	-0	-0
Kostpris ultimo	455.000	80.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.000	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jeno Electric ApS, Smørum	100%	455.840	325.651

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teknik Rejser ApS, Smørum	50%	83.400	-25.317
Jeno Import ApS, Smørum	50%	43.974	-5.403

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0